
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0096/2018
Processo nº 0076/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DA REGIAO SUL DE MATO GROSSO DO SUL - CONISUL
Objeto: TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS PÚBLICOS PARA PROMOVER O ADEQUADO
FUNCIONAMENTO E MANUTENÇÃO DO CONISUL,  ENGLOBANDO DESPESAS DE
ADMINISTRAÇÃO E DE PLANEJAMENTO, PARA QUE SEJAM DESENVOLVIDAS, EM PROL DOS
MUNICÍPIOS CONSORCIADOS, SUAS ATIVIDADES INSTITUCIONAIS DEVIDAMENTE PREVISTAS
NO CONTRATO DE CONSÓRCIO PÚBLICO.
Dotação Orçamentária: 1 - 10.10.01-04.122.009-2.057-3.3.90.39.00-100000
Valor: R$ 16.470,15 (dezesseis mil e quatrocentos e setenta reais e quinze centavos)
Vigência: 07/08/2018 à 31/12/2018
Data da Assinatura: 07/08/2018
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA, pela
contratada


